

# ZOO IVS

Sigrid Undsets Vej 156 A  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
2. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2019

Mathias Steen Jakobsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Z00 IVS

Sigrid Undsets Vej 156 A

9220 Aalborg Øst

Telefonnummer: 51803493

e-mailadresse: mathias@jbcoding.com

CVR-nr: 38979477

Regnskabsår: 02/10/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

MA Revision, Statsautoriserede revisorer

Ragnagade 7, st tv

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25195671

P-enhed: 1016485590

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve samt besidde kapitalandele i erhvervsdrivende virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 44.805

Egenkapitalen udgør kr. 44.806

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 2. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.171</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		24
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.805</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		44.805
<b>I alt .....</b>		<b>44.805</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>50.001</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Reserve for Iværksætterselskab .....		44.805
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>44.806</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		695
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.195</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.001</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0